

bb. qオリーブチキンカフェ アレルゲン一覧
※全メニューを同じ調理場で調理しています。

特定原材料7品目

●→原材料に使用している
▲→原材料の製造工場において混入する可能性があるもの
×→原材料として使用していないもの

カテゴリ	メニュー名	卵	乳	そば	小麦	落花生	えび	かに
チキン	チキンフィンガーコンボ	●	●	×	●	●	●	×
	ヤンニョムコンボ	●	●	×	●	●	●	×
	オリーブチキンコンボ	●	●	×	●	●	●	×
	bb. qツインスターボックス	●	●	×	●	●	●	×
	オリーブファミリーボックス	●	●	×	●	●	●	×
	キッズコンボ	●	●	×	●	●	●	×
	オリーブチキンフィンガー3本	●	●	×	●	●	●	×
	オリーブチキンフィンガー10本	●	●	×	●	●	●	×
	オリーブチキンフィンガー25本	●	●	×	●	●	●	×
	ポップチキン300g	●	●	×	●	●	●	×
	オリーブチキン	●	●	×	●	●	●	×
	ヤンニョムチキン	●	●	×	●	●	●	×
	ハニーガーリックチキン(ハーフ)	×	×	×	●	×	×	×
	ハニーガーリックチキン(フル)	×	×	×	●	×	×	×
バーガー	オリーブチキンバーガー	●	●	×	●	●	●	×
	ヤンニョムチキンバーガー	●	●	×	●	●	●	×
	ゴルゴンゾーラチキンバーガー	●	●	×	●	●	●	×
	アジアチキンバーガー	●	●	×	●	●	●	×
	てりまよエッグチキンバーガー	●	●	×	●	●	●	×
ライス	オリーブチキンカレー(コクうま)	●	●	×	●	●	●	×
	オリーブチキンカレー(バターチキン)	●	●	×	●	●	●	×
	ヤンニョムチキンライス	●	●	×	●	●	●	×
	ハニーガーリックチキンライス	●	●	×	●	●	●	×
サラダ	麻辣ホットチキンライス	●	●	×	●	●	●	×
	チキンシーザーサラダ	●	●	×	●	●	●	×
	アジアパクチーサラダ	●	●	×	×	×	×	×
	メキシカンチキンサラダセット	●	●	×	●	●	●	×
サイド	マスカルポーネフルーツサラダ	×	●	×	×	●	×	×
	チーズボール3個	●	●	×	●	×	×	×
	チーズボール12個セット	●	●	×	●	×	×	×
	チーズボール&ポテトセット	●	●	×	●	×	×	×
	フライドポテト(R)	×	×	×	×	×	×	×
	フライドポテト(L)	×	×	×	×	×	×	×
	ラディッシュピクルス	×	×	×	×	×	×	×
	コーンとキャロットラペのデリサラダ	×	×	×	×	×	×	×
ドリンク	ハニーブレッド	×	●	×	●	×	×	×
	生搾りレモネード ウォーター	×	×	×	×	×	×	×
	生搾りレモネード スパークリング	×	×	×	×	×	×	×
	すりおろしジンジャーエール	×	×	×	×	×	×	×
	ペプシゼロ	×	×	×	×	×	×	×
	100%オレンジジュース	×	×	×	×	×	×	×
	烏龍茶	×	×	×	×	×	×	×
	アイスコーヒー	×	×	×	×	×	×	×
	アイスアールグレイティー	×	×	×	×	×	×	×
	クラフトレモンティー	×	×	×	×	×	×	×
	アイスカフェラテ	×	●	×	×	×	×	×
	ブレンドコーヒー アラビカ豆100%	×	×	×	×	×	×	×
	ホットレモネード	×	×	×	×	×	×	×
	ホットジンジャー	×	×	×	×	×	×	×
	ダーズリンティー	×	×	×	×	×	×	×
	カフェラテ	×	●	×	×	×	×	×
	カールスバーグ	×	×	×	×	×	×	×
チャミスルレモネード	×	×	×	×	×	×	×	
ソース	ハニーマスタード	●	×	×	●	×	×	×
	チーズリング	×	●	×	●	×	×	×
	ヤンニョムソース	×	●	×	●	×	×	×
	麻辣ソース	×	×	×	●	×	×	×
	ハニーガーリックソース	×	×	×	●	×	×	×